início no dia 04 de janeiro de 2025 e termo final 04 de janeiro de 2026 para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
TRANSBORDO, TRANSPORTE E DISPOSIÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES DO 
MUNICÍPIO DE ANGATUBA/SP EM ATERRO SANITÁRIO DEVIDAMENTE LICENCIADO PELA CETESB. 

CLÁUSULA SEGUNDA 

Dá-se ao presente termo o valor total de R$ 1.515.024,00 (um milhão, quinhentos e quinze mil e vinte e quatro 
reais), sendo que as despesas correrão por conta da seguinte dotação orçamentária: 02.11.01 – 1-RECURSOS 
DO MUNICÍPIO – 15.451.0022.2.029 – 3.3.90.39.00 – Ficha: 146. Segue abaixo planilha de custos: 

LOTE 

ITEM DESCRIÇÃO QTDE UNID 
Valor 

Unitário